
Спеціальність Кількість місць

016 Спеціальна освіта (016.01 Логопедія) 5
035 Філологія (035.041 германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська)

12

051 Економіка 6
052 Політологія 6
053 Психологія 12
061 Журналістика 5
071 Облік і оподаткування 6
072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

8

073 Менеджмент 24
075 Маркетинг 12
076 Підприємництво та торгівля 11
081 Право 8
121 Інженерія програмного забезпечення 71
122 Комп'ютерні науки 44
123 Комп’ютерна інженерія 36
124 Системний аналіз 8
125 Кібербезпека та захист інформації 33
131 Прикладна механіка 75
132 Матеріалознавство 54
133 Галузеве машинобудування 70
134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка 50
136 Металургія 33
141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка

72

144 Теплоенергетика 5
171 Електроніка 5
172 Електронні комунікації та радіотехніка 32
173 Авіоніка 5
174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології 
та робототехніка

20

175 Інформаційно-вимірювальні технології 8
176 Мікро- та наносистемна техніка 8
192 Будівництво та цивільна інженерія 32
227 Терапія та реабілітація (227.01 Фізична терапія) 40
231 Соціальна робота 6
241 Готельно-ресторанна справа 19
242 Туризм і рекреація 10

Обсяги державного замовлення на прийом в 2023 році

Національний університет "Запорізька політехніка"

Максимальні обсяги державного замовлення при вступі в бакалаврат на 
основі повної загальної середньої освіти



275 Транспортні технології (275.02 на залізничному 
транспорті)

21

275 Транспортні технології (275.03 на автомобільному 
транспорті)

47

281 Публічне управління та адміністрування 5
292 Міжнародні економічні відносини 10

Спеціальність Кількість місць
017 Фізична культура і спорт 10
022 Дизайн 13
191 Архітектура та містобудування 5

Спеціальність Кількість місць

016 Спеціальна освіта (016.01 Логопедія) 9
035 Філологія (035.041 германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська)

5

051 Економіка 9
053 Психологія 5
071 Облік і оподаткування 5
072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

5

073 Менеджмент 5
075 Маркетинг 5
076 Підприємництво та торгівля 5
121 Інженерія програмного забезпечення 21
122 Комп'ютерні науки 22
123 Комп’ютерна інженерія 22
124 Системний аналіз 5
125 Кібербезпека та захист інформації 5
131 Прикладна механіка 15
132 Матеріалознавство 9
133 Галузеве машинобудування 39
134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка 17
136 Металургія 10
141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка

123

144 Теплоенергетика 18
171 Електроніка 5
172 Електронні комунікації та радіотехніка 17
173 Авіоніка 9

Максимальні обсяги державного замовлення при вступі в бакалаврат на 
основі  ОКР Молодшого спеціаліста

Фіксовані обсяги державного замовлення при вступі в бакалаврат на 
основі ПЗСО



174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології 
та робототехніка

25

175 Інформаційно-вимірювальні технології 5
176 Мікро- та наносистемна техніка 5
192 Будівництво та цивільна інженерія 12
227 Терапія та реабілітація (227.01 Фізична терапія) 13
231 Соціальна робота 5
241 Готельно-ресторанна справа 5
242 Туризм і рекреація 8
275 Транспортні технології (275.02 на залізничному 
транспорті)

15

275 Транспортні технології (275.03 на автомобільному 
транспорті)

16

Спеціальність Кількість місць

017 Фізична культура і спорт 5
022 Дизайн 7

Спеціальність Кількість місць

051 Економіка 21
052 Політологія 5
053 Психологія 5
061 Журналістика 5
071 Облік і оподаткування 12
072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

8

073 Менеджмент 8
075 Маркетинг 5
076 Підприємництво та торгівля 11
081 Право 5
281 Публічне управління та адміністрування 5
292 Міжнародні економічні відносини 5

Максимальні обсяги державного замовлення при вступі в магістратуру на 
основі ОС бакалавр

Максимальні обсяги державного замовлення при вступі в бакалаврат на 
основі ОКР Молодшого спеціаліста


